МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 февраля 2020 года № 41

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 14.02.2017 № 38

В целях реализации Закона Сахалинской области от 30.04.2004 № 500 «Об
административных  комиссиях  в  Сахалинской  области»,  Закона  Сахалинской
области  от  29.03.2004  №  490  «Об  административных  правонарушениях  в
Сахалинской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в состав  административной  комиссии
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  утвержденный
постановлением  мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  от  14.02.2017  №  38 (в  редакции  от  05.07.2017  №  116,
от  22.05.2019  №  78,  от  10.12.2019  №  174)  «Об  административной  комисии
муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

1.1.  Ввести  в  состав  административной  комиссии  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» в качестве члена комиссии:

-  Гречанюка  Сергея  Григорьевича  –  инженера  отдела  жилищно-
коммунального  и  дорожного  хозяйства  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»     С.В.Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е